
平成２５年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月1日
街路課

下水道建設課

松島本渡線道路改築工事　公共
下水道和田川排水区支線工事そ
の１

79,243,000 円 67,230,000 円 別添 平成25年11月19日 から 64,304,064 円

土木工事業 9:30
13000220
13000219

和歌山市津秦地内から神前地内
まで

(13000220)
133

(13000219)
130

日 64,087,552 円 0
(13000220)
平成26年3月31日まで
(13000219)
平成26年3月28日まで

まで 81.15 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月15日 下水道施設課 大新分区管渠改築工事その１ 92,925,000 円 78,890,000 円 別添 平成25年11月29日 から 75,467,200 円

土木工事業 9:30 13000229
和歌山市美園町３丁目から美園
町４丁目まで

123 日 74,316,512 円 0 平成26年3月31日 まで 81.21 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月15日 営繕課 
デジタル防災行政無線拡声子局
増設工事

67,210,000 円 58,540,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業／
電気通信工事

業
10:00 13000173

和歌山市土入７５番１　外１０
か所

270 日 55,490,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月22日 公園緑地課 紀和駅前公園整備工事 94,451,000 円 80,700,000 円 別添 平成25年12月4日 から 76,829,844 円

土木工事業 9:30 13000250
和歌山市宇治家裏地内から中之
島地内まで

118 日 76,829,844 円 0 平成26年3月31日 まで 81.34 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月22日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１９ 83,440,000 円 70,700,000 円 別添 平成25年12月4日 から 66,660,216 円

土木工事業 10:00 13000264 和歌山市三葛地内 118 日 66,578,328 円 0 平成26年3月31日 まで 79.89 ％

7

工事種別

16

（株）川嶋工業   （株）紀洋   （株）幸輝開発   （有）塩﨑組
太陽建設（株）   （株）竹下組   （株）東部建設   （株）中山建
設   （株）原庄組   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道
建設（株）   （株）宮井組   （有）ユートピア建設   （株）和歌
山拓殖   （有）和西建設

工事場所

淺川道路（株）   三友工業（株）   （株）関組   （株）中山建設
（株）日紀建設   （株）柳原重機工業   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）和歌山
拓殖

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）中山建
設

入札時間

3

2

1

№

入札方法

0 0

入札参加者が
１名のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

4
（株）合同興業   （株）城南建設   （株）竹下組   （株）中山建
設   （株）原庄組   益田工業（有）   （有）和西建設

7
（株）合同興
業

（株）紀の川建設   （株）合同興業   （有）塩﨑組   （株）城南
建設   （株）竹下組   （株）東部建設   （株）中山建設   （株）
日紀建設   （有）西庄西本建設   （株）原庄組   （株）藤本水道
益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）宮井組   （株）目
良建設   （有）矢髙組   （有）ユートピア建設   （有）和西建設

18
（株）紀の川
建設

5


